I.03
Extracteurs de
toiture
KRFI-SN
Extracteur de toiture
moteur AC
Soufflage vertical
Moteur hors du flux d'air

¾ Variateur de fréquence 3x400V entrée / 3x400V sortie, type FIS(-C)-44-B
I.03 KRFI-SN 1/5 - 2023/10/25 - BE-FR
Exemple de commande
¾ KRFI-SN 400 E4 30
KRFI-SN = Type
400 = Taille
E = Réglable avec régulateur autotransfo
4 = Nombre de pôles
30 = Version
Débits
Q [m³/h]
50Pa 100Pa 150Pa 200Pa 250Pa 300Pa 400Pa 500Pa 600Pa 700Pa
KRFI-SN 225 E2 21* 1390 1330 1280 1225 1170 1100 940 740 350 -
KRFI-SN 225 E2 30 1666 1594 1516 1440 1370 1302 1126 877 407 -
KRFI-SN 250 E2 20* 1930 1875 1805 1740 1675 1610 1455 1265 1040 640
KRFI-SN 250 E2 30 2107 2046 1983 1920 1856 1788 1628 1405 1172 846
KRFI-SN 280 E2 20* 3020 2930 2830 2730 2625 2570 2380 2140 1910 1660
KRFI-SN 280 E2 30* 2937 2863 2782 2701 2620 2538 2367 2169 1927 1621
KRFI-SN 315 E2 21* 3510 3430 3390 3330 3270 3180 3020 2850 2660 2430
KRFI-SN 315 E2 30* 3796 3726 3651 3577 3506 3438 3302 3134 2937 2722
KRFI-SN 400 E4 21* 3430 3260 3020 2730 2550 2195 1510 - - -
KRFI-SN 400 E4 30* 3991 3776 3557 3303 2983 2620 1832 - - -
KRFI-SN 450 E4 20* 5905 5650 5320 5096 4750 4380 3680 2650 1070 -
KRFI-SN 450 E4 30* 6173 5902 5560 5196 4905 4642 3834 2837 665 -
KRFI-SN 500 E4 21* 7440 7200 6970 6760 6070 6050 5325 4510 3500 1700
KRFI-SN 500 E4 30* 7963 7683 7400 7128 6847 6530 5773 4924 3925 2529
KRFI-SN 560 D4 30 11481 11082 10646 10202 9754 9341 8557 7656 6747 5610
KRFI-SN 630 D4 30 15092 14840 14573 14284 14013 13731 13122 12337 11397 10486
KRFI-SN 710 D6 30 18542 18299 17866 17268 16528 15707 14010 12254 9684 5659
* niet meer verkrijgbaar / n'est plus disponible / no longer available
I.03
Extracteurs de
toiture
WWW.CAIROX.BEI.03 KRFI-SN 2/5 - 2023/10/25 - BE-FR
Courbes de sélection
3ŋmax
2 70% ŋmax
4 70% ŋmax
5
1
80V
110V
140V
170V
600
500
400
300
200
200 400 600 800 1000 1200 1400 V
[m3/h]
∆Pfa [Pa]
KRFI-SN 225 E2
100
0
80V
110V
160V
140V
1
3ŋmax
2 70% ŋmax
4 70% ŋmax
5
600
700
800
500
400
300
200
200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 V
[m3/h]